
Dobrý den,

jelikož po celý měsíc duben 2015 (od 1.4.15 do 30.4.15) bude realizována uzavírka v Hrádku tak, že 
již nebude možný průjezd autobusů, budou dotčené autobusové linky (431681 a 433680) v Hrádku 
obsluhovat zastávku u Hánů, nebudou obsluhovat zastávku u ObÚ.

Samotná objížďka má však vliv na obsluhu zastávek Hrádek,Kašovice a Mokrosuky,rozc. 1,2. Autobusy 
pojedou podle výlukových jízdních řádů, jež zasíláme v příloze.

Linka 431681 NEBUDE obsluhovat zastávku Mokrosuky,rozc. 1,2 vůbec.

Důvodem u spoje 1 je eliminace zpoždění, u spoje 12 pak návaznost a eliminace zpoždění.

Cestující jedoucí do Sušice (ráno) mohou užít spoje 4 linky 433680, k dřívější dopravě (například za 
účelem dostižení spoje 1 linky 431681) lze užít vlaku s odjezdem z Mokrosuk v 6:02 h + místní 
dopravu po Sušici.

Cestující jedoucí z Klatov do Mokrosuk na rozcestí užijí buď vlak v 5:19 z Klatov a nebo spoj 4 linky 
433680 s odjezdem z Klatov v 5:45.

Cestující, kteří přijedou spojem 12 do Sušice v 15:32, mohou vyčkat spoje s odjezdem v 16:30 po lince 
433680. Cestující ze Sušice mohou užít spoje 27 linky 433680 s odjezdem ze Sušice ve 14:55 a nebo 
vlaku s odjezdem ze Sušice v 15:43 (místní doprava z nábřeží k vlaku jede v 15:24).

Na lince 433680 některé spoje zastávky Hrádek,Kašovice a Mokrosuky,rozc. 1,2 také neobslouží, 

konkrétně jde o tyto spoje:

Spoje ze Sušice:
Spoj 5 s odjezdem v 6:10 ze Sušice; cestující do vynechaných zastávek mohou užít spoje 7 s odjezdem 
ze Sušice v 6:15.

Cestující z těchto zastávek mohou užít ostatních spojů, popřípadě vlaku s odjezdem ze zast. 
Mokrosuky v 5:51 h do Klatov (Kašovice se nalézají v docházkové vzdálenosti 600 m). Cestující do 
Kolince mohou užít spoje 7 téže linky.

Spoj 13 s odjezdem v 6:50 od nádraží v Sušici. Cestující mohou použít spoje 9 s odjezdem v 6:50 
z nábřeží, resp. v 6:54 ze zast. Nádražní u samoobsluhy.

Spoj 11 s odjezdem v 6:55 ze Sušice – cestující do/z vynechaných zastávek použijí spoje 9, který jede 
o 5, resp. 3 minuty dříve.

Spoj 25 s odjezdem ve 14:45 ze Sušice – cestující použijí spoj 27, který jede o 10 minut později.

Spoje do Sušice:

Spoj 20, který odjíždí ve 13:40 z Klatov; Cestující do vynechaných zastávek mohou:



-         Jet spojem 32 ve 14:15, který do těchto zastávek pojede jen v případě, že ve vozidle budou 
cestující, kteří do těchto zastávek jedou

-         Jet spojem 20 a například v Kolinci přestoupit do spoje 22, který do inkriminovaných 
zastávek pojede (při zpoždění spoje 20 nelze garantovat návaznost)

-         Použít jiných spojů a nebo vlaku s odjezdem z Klatov ve 13:58 do zast. Mokrosuky.

Spoj 32 (z Klatov odj. 14:15) obsluhuje Kašovice a Mokrosuky,rozc. jen pro výstup. Cestující, kteří 
chtějí z těchto zastávek odjet do Sušice, užijí spoje 22 o ca 20 minut dříve (14:34, resp. 14:38), resp. 
spoje 24 o 40 minut později, popřípadě vlaku z vlakové zastávky Mokrosuky ve 14:45 h.

Cílem tohoto opatření je eliminace zbytečných zajížděk dvou po sobě jedoucích spojů, popřípadě 
eliminace zpoždění u školních spojů, a to i s ohledem na případné další návaznosti.

Podrobnosti jsou uvedeny ve výlukovém jízdním řádu. Upozorňujeme, že vlivem objížďky může 
docházet ke zpoždění v zastávkách následujících za objízdnou trasou (po projetí objízdné trasy).

Prosíme o sdělení občanům v místě obvyklým způsobem. 

Děkujeme za spolupráci a pochopení.

S pozdravem

Ing. et Ing. Jindřich Šedivý

Specialista na ekonomiku

Plzeňský organizátor veřejné dopravy
POVED s. r. o.
Nerudova 25
301 00 PLZEŇ

Tel: 378 03 5465
Mobil: 733 698 608
E-mail: sedivy@poved.cz

Integrovaná doprava Plzeňska
www.poved.cz





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     






  



  



































      



  












































         

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 

























































































































































































































































































































































































































































































































































 











































































































































 

















 





 











 



























































































































































































































































































































































 





















































 



































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 


































































































































































































 






































































   






















 






 


 






        






 


























 
























  


      






    






        






 


























 


























   






















 


























 




























































      














 


   






























































   






















 






 


 






        






 


























 



























  


      






    






        






 


























 





























































     



















































 





     
































       




































































































































































































































    



























































  










































































































   





























 




    









        









 


































 


































  
















































































































 



  






























































       



















































































  


























































       












































































            
  
  


         


  












  










                


         


  












  










            










  








            
  
  


         


















  










                
      

                


         


  












  










            
  






         


  












  










            
  
  


         




   






  






  


            
  




            
  
  


         




   






  






  


                


         




   






  






  


            










      






            
  
  


         




   






  






  


         

         








































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 






















 






 


 






        













































 






















 






 


 






        










  














 














 














































































































         










 


































































































     


























































 






















 






 


 






        










  














 














 


















































 






 


 






        










  














 














 










  


























































       















 












































































































































































     





























































































































   










       















 




































































      








































    





















































 













      
































       















 

































































      
































       















 































































































































       















 































































































































       















 





















































































 



       















 































































































































       















 





















































                                         




                                         















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 




